

Oversigt over svar om dialog/samarbejdsprojekter

	Ude	Hjemme
Erik Norman Svendsen	Kontakt med flere religiøse ledere i arabiske lande	
Lise-Lotte Rebel		Arrang. i Helsingør Stift om kristnes møde med mennesker med anden religiøs og kulturel baggrund, herunder muslimer - bl.a. stiftet mellemkirkelige udvalg og underudv. Flyttringe og Indvanderudvalget
Jan Lindhardt		2005: Foredrag i Nusrat Dahan Moskeen - Besøg af Ahmadiyya-kalif i Roskilde
Steen Skovsgaard	Samarb. med Journees d'Arras, en sammenslutning af præster, der arbejder blandt muslimer i Europa - Studietur til 5 euro. lande med kontakt med præster og muslimer - Omtalt i bogen Hvad kan du tilbyde mig som muslim, præst? Gode erfaringer med Dialog/Missionsskole i Tyskland og England Studietur til Palæstina ("Kulturmøde") - 2 studieture til Tyrkiet	Som præst kontakt med muslimer og imamer fra bl.a. Libanon og Tyrkiet
Kirsten Drejergaard	Feb. 2006: Med udenrigsministeren i Wien til møde med muslimer - Kirkelegation i Cairo i samarb. UM	Folketkirkens Tværkulturelle Samarbejde i Odense med bl.a. oplysning til muslimer om folkekirke og kristendom som formål
Karsten Nissen	Feb. 2006: Kirkelegation i Cairo i samarb. med UM - Marts 2006: Taler ved int. konference i Kbh. arr. af UM og DIIS	Folketkirke og religionsmøde forbereder samtaleforum med ledere af muslimske trossamfund i DK og arbejder med kortlægning af muslimske miljøer i DK - Konference aug 06
Kjeld Holm	Venskabsmenighed Randers St. Clements og arabiske kristne Jerusalem	Tro møder tro - møder mellem fk. og muslimer i Ikast Folketkirke og religionsmøde
Elisabeth Dons Christensen	Inet	
Niels Henrik Arendt	Tidligere besøg i Egypten og to gange i Danmark med uformelle dialogaktiviteter - Generelt: Dialog bør hovedsagelig gå gennem de lokale kirker	Had: stifts mellemkirkelige udvalg har Mellemosten som fokusområde. Flere besøg fra mellemstiftlige kirker, specielt palæstinensiske lutheranere. - Gode kontakter til lutheranere i Jordan.
	Næstfmd. i Bethlehems Venner, som arbejder for etablering af højskole i i samarb. med Internationale Center i Bethlehem. Af betydning for palæstinensisk civilsamf. og demokratidannelse - Gerne dansk økon. støtte til projektet	

Oversigt over svar om dialog/samarbejdsprojekter

	Ude	Hjemme
<p>Det Møllekirkelege Råd</p>	<p>2003: Rådet i Egypten - møde med muslimske og kristne ledere</p> <p>2006: Kirkelegation i Cairo</p> <p>2001, 2004 og 2005: Delegationer i Israel og Palæstina - møde med bade kristne, jøder og muslimer</p> <p>International kirkeligt ledsageprogram med ledsagere hos kristne i Israel/Palæstina i 5 mdr.</p> <p>Nær kontakt luthersk kirke i Israel-Palæstina</p> <p>Studietur til Israel/Palæstina 2000</p> <p>Kontakt til kristne i Betlehemforstad</p> <p>Studietur til Israel/Palæstina 2005</p> <p>Støtter Bethlehems Venner</p>	<p>Besøg i 2005 af ortodokse kristne fra Gaza</p>
<p>Kbh. stiftudvalg for mk.</p>	<p>Kontakt til kristne i Betlehemforstad</p>	<p>Ung palæstinenseres ophold på danske højskoler støttet</p>
<p>Fyns stiftsudvalg for mk.</p>	<p>Støtter Bethlehems Venner</p>	<p>Besøg i 2005 af ortodokse kristne fra Gaza</p>
<p>Aalborg stiftsudvalg for mk.</p>	<p>Sct. Clemens Randers venskabsmenighed af arabiske kristne i Jerusalem siden 2001</p>	<p>Øko støtte til besøg i DK af præst fra Betlehem gennem Bethlehems Venner</p>
<p>Århus stiftsudvalg for mk.</p>		
<p>Ribe stiftsudvalg for mk.</p>		